（様式第２号）

中核企業育成ステップアップ支援事業　申請書

年　　月　　日

公益財団法人長野県中小企業振興センター　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　令和　年度の中核企業育成ステップアップ支援事業の支援対象企業として認定を
受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．事業名

２．事業内容
事業計画書（様式第３号）のとおり

３．その他添付書類
・直近２期分の収支決算書
（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費、製造原価報告書）
・会社パンフレット等、企業概要がわかるもの

（様式第３号）
事　業　計　画　書
１　申請事業者及びその概要
	（１）名称

	（２）所在地
	〒

	（３）代表者氏名

	（４）連絡先(Tel、
Fax、E-mail)
及び担当者名
	Tel：　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：
担当者：

	（５）設立年月日

	（６）資本金
･ 従業員数
	資本金：
従業員数：

	（７）現在の事業の
概要

	（８）これまでに
受けた支援策・補助金等

	（９）本事業の実施に
より期待される
成果・効果
※地域に及ぼす効果
（売上、雇用、取引等）

２　支援を受けようとする事業について
	[bookmark: _Hlk38354356]（１）事業名

	（２）事業内容
	1 事業を進める上での中核となる技術・ノウハウ・知的財産権等の概要

2 市場ニーズ、規模、動向

3 事業化戦略（ビジネスの仕組み・顧客ターゲット・対象エリア・規模・価格・販路開拓方法・地域連携等）

4 外部提携先

5 事業を進める上で解決すべき課題

6 事業スケジュール
１年目：
２年目：
３年目：

	（３）推進体制
（組織図）

３－１　補助金を活用して実施するマーケティング活動について
	（１）マーケティングに係る事業内容
	① 活動の内容

② スケジュール

	（２）前年度
　　　補助内容
　※該当する場合のみ記載
	① 実施内容

② 補助額

３－２ 収支予算
(１)　収入の部(単位：円)
	区分
	金額

	補助金要望額

	自己資金

	その他

	合計

(２)　支出の部(単位：円)
	区分
	内容
	補助事業に要する経費(税込)
	補助対象経費
(税抜)
	備考

	マーケティング
経費

	旅費

	専門家謝金

	印刷費

	共同研究費

	調査委託料

	その他

	試作費

	原材料費

	装置
レンタル料

	外注加工費

	分析費

	知的財産権出願経費(委託料)

	合計

(備考)
・ 本実施計画書は詳細に記載願います。また、必要に応じて図表などの分かり易い資料や額の根拠を証す書類を添付して下さい。